Scie à métaux
EHB-270DGSVIP
Caractéristiques Techniques
Puissance Moteur 1,5 kW
Tension moteur 400V
Dimension lame (mm) 27 x 0,9 x 3160 mm
Ouverture étau 355mm
Hauteur de travail 890mm
Poids 460 Kg
Dimensions 1’885x690x1’540 mm
Pompe à eau pour le
refroidissement du
moteur
0,05 kW
Tête rotative jusqu’a D 60° - G45°
EAN
7612375519808
Scie semi automatique pour les
pièce allant jusqu'à 270 mm
Tète rotative 45° - 0 – 60°
La vitesse de la lame, l’avance
et la vitesse de recule peuvent
être réglés séparément
Etau hydraulique à serrage
rapide
Vitesse de la lame variable de
20 à 85 m/min
Refroidissement automatique
Scie à métaux
EHB-270DGSVIP
Accessoires
Désignation
90° 270mm
90° 260mm
45° D      240mm
45° G      170mm
45° G      210mm
Lame pour EHB-270DGSVI
3160x27x0,9 mm HSS 3/4Z
Art N° 2000-024-050
(500-1014)
45° D 200mm
60° D       140mm
60° D       100mm
Lame pour EHB-270DGSVI
3160x27x0,9 mm HSS 5/8Z
Lame pour EHB-270DGSVI
3160x27x0,9 mm HSS 10/14Z
Lame pour EHB-270DGSVI
3160x27x0,9 mm HSS 6/10Z
Art N° 2000-024-049
(500-1013)
Art N° 2000-024-048
(500-1012)
Art N° 2000-024-046
(500-1011)